114.4.21 臺教授體字第 1140011588 號函通過

中華民國游泳協會

第十三屆第 9次理事暨第 6次監事聯席會議紀錄

時  間：中華民國 114 年 3 月 30 日（星期日）上午 10時 30 分

地  點：詩欣館游泳池(台北市士林區忠誠路二段 101 號)  應到：46 人實到:26 人

主  席：陳任邦理事長公出由陳副理事長復龍代理、林常務監事瑞蘭

上級指導單位：中華奧會廖世雄組長                   紀錄：俞素綾

出席人員：

理事：陳復龍、李明坤、彭翠華、周美惠、蕭春明、蔡淑敏、林岳璋

茆瀅欣、廖曼汶、林炳枝、魏曉燕、趙平正、劉宇祥、劉盈傑

陳尚宜、林慧娟、陳佳鈴、楊家惠(18 位)

監事：林瑞蘭、林雨農、何欣蕾、蔡欣芸、林俊竹、陳扭、洪秋田

曾鈴雅。(8 位)

請假人員：

理事：許世彬、曾士銘、陳怡仲、蘇建銘、林昆漢、陳勝和、朱文慶

李澄峯、洪義雄、林函穎、李淵明、林姵彣、徐嘉良、蔡金晃

吳俊賢、邱麗珠(16 位)

監事：王蔡鈞、傅子勝、張瑞珍(2 位)

列席人員：

壹、主席致詞：略

貳、來賓致詞：略

叁、會務報告：略

肆、提案討論：略

案由一：本會 114 年度收支預算表，提請審查。

說明：

一、依據本會章程第 40條規定辦理擬定年度收支預算表。

二、會議通過後依辦法辦理。(詳如附件一)

決議:照案通過。

案由二：本會113年度收支決算表、資產負債表、收支餘絀表、現金出納

表、政府補助款一覽表及財產目錄表。提請審查。(詳如附件二)

說明：

一、依本會組織章程第四十條規定辦理

二、113年收支決算表、現金出納表、資產負債表、收支餘絀表、政

府補助款一覽表及財產目錄已編列完成請審查，並送監事會審

核，通過後送會計師簽證再提會員代表大會決議。

三、會員代表大會擬訂114年05月24日召開。

四、會議通過後依辦法辦理。

決議: 照案通過。

案由三：審查本會會員會費繳納及後續處理情形，提請討論。(詳如附件三)

說明：

一、依本會章程第十條規定，會員連續二年未繳納會費者，視為自動

退會。

二、現有合格團體會員 16單位；停權者為 9單位；自動退會 0單位。

團體會員

113 年

團體會員

114 年團體

會員

會籍狀態正

常

會籍狀態停

權

會籍狀態自

動退會

25 25 16 9 0

三、現有合格個人會員 1295 人，停權 55 人，申請復會 0人，自動退

會 674 人。

個人會員

113 年

個人會員

114 年

個人會員

會籍狀態正

常

會籍狀態停

權

會籍狀態

自動退會

1969 1295 1240 55 674

四、合格個人會員代表 128 位；停權 0位；自行退會 0位

五、會議通過後依辦法辦理。

決議: 照案通過。

案由四：本會第十三屆申訴評議委員會委員的二年任期已屆滿，擬重新任

命委員會成員。提請討論。

說明：

一、委員名冊如附件四。

二、會議通過後依辦法辦理。

決議: 照案通過。

案由五、本會第十三屆選務委員會委員異動。提請討論

說明：

一、 選務委員原羅閔耀委員、呂炳育委員、林舒婷委員、姚羽芯委

員、王怡蓁委員、柯杰甫委員更換為莊勝傑先生、石榮成先生、

張仁豪先生、呂治慧女士、簡瑋玲女士、陳孝語女士。(詳如附件

五)。

二、會議通過後依辦法辦理。

決議: 照案通過。

案由六：114 年度會務人員異動聘任案。提請追認。

說明：

一、任聘王思崎小姐為本會副祕書長協助會務運作，於114年3月1日任

職，月薪50,000元。

二、會議通過後依辦法辦理。

決議：照案通過。

案由五：本會 114 年度廠商贊助款，提請追認。

說明：

一、贊助廠商: 泳青有限公司 贊助金額:5 萬元

二、上開廠商贊助無涉於國家代表隊代表國家參加國際運動賽會之贊

   助事項(國民體育法第 21 條第 4項前段規定)。

三、本案通過後，公告本會官網。

決  議：照案通過。

伍、臨時動議：無

陸、散會